
Uchwała Nr  VIII / 48 / 2011 
Rady Miejskiej Wielichowa 
z dnia 14 września 2011r. 

 
 
w sprawie: odstąpienia od udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu  
                   w 2011r. 
 
 
         Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami/, Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się odstąpić od udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w 
wysokości 250.000,00 zł w wykonaniu zadania z zakresu właściwości Województwa 
Wielkopolskiego, pt.: „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Rakoniewice – 
Wielichowo” w ciągu drogi wojewódzkiej nr 312. 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr V/24/2011 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 marca 2011r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                    /Stanisław Marciniak/ 
 


